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CAI'. A

Nome da Agéncia
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operagédo
1133 0055

Emissé&o
03/04/2019

IFundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2019 Cota em: 29/03/2019
| 0,0894 | 0,2872 I 1,1825 I 5,928344 | 5,933641 |
Administradora
Nome [Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome
IPASMV INST PREV ASS SER

CPF/CNPJ

Conta Corrente

05.112.485/0001-29 006.00000201-7

Més/Ano Folha
03/2019 01/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagcao

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

01/03 RESGATE
IRRF
IOF
06/03 RESGATE
IRRF
IOF
07 /03 RESGATE
IRRF
IOF
08 /03 APLICACAO
11/03 RESGATE
IRRF
IOF
12/03 APLICACAO
13/03 RESGATE
IRRF
IOF
20/03 RESGATE
IRRF
IOF
22/03 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

Valor em R$
22.694,94C
179.141,97C
192.630,57D
11,17C

0,00

0,00

0,00
9.217,51C

0,00

Valor R$

15.988,92D

0,00

0,00
639,18D

0,00

0,00
1,59D

0,00

0,00
32.194,61C
38.052,81D

0,00

0,00
15.968,20C
15.409,51D

0,00

0,00
33,19D

0,00

0,00
132,83D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
3.828,209115
30.197,429972
32.472,206469

1.553,432618

Qtde de Cotas
2.696,902614

107,807400

0,268156

5.429,603274
6.417,284541

2.692,775196
2.598,439237

5,5695378

22,391192

IRRF
0,00
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SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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CAI'. A

Nome da Agéncia
MENESTREL DAS ALAGOAS, AL

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo
1133

Operagédo
0055

Emissé&o
03/04/2019

IFundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2019 Cota em: 29/03/2019
| 0,0894 | 0,2872 I 1,1825 5,928344 | 5,933641 |
Administradora
Nome [Endereco CNPJ da Administradora

Caixa Econdémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
IPASMV INST PREV ASS SER 05.112.485/0001-29 006.00000201-7 03/2019 02/02
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagcao
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 22.694,94C 3.828,209115
Aplicacdes 179.141,97C 30.197,429972
Resgates 192.630,57D 32.472,206469
Rendimento Bruto no Més 11,17C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 9.217,51C 1.553,432618
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
25703 RESGATE 42,00D 7,079600
IRRF 0,00
IOF 0,00
26/03 APLICACAO 1.190,06C 200,589771
28 /03 APLICACAO 129.789,10C 21.874,461730
29/03 RESGATE 122.330,54D 20.616,438346
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA,
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigos on-line lhe

proporcionam.

de forma

Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu

extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem
dos extratos, vocé contribuil para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista
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SAC:
0800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sio Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:
https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...
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